
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
08:00 A  HE - Lahnta… S

I II III IV V VI Punkte
13 25 20 27

13

0
6
12

1
7
13

3
10

5
10

Auszeit

1:6
7:19

Ende
08:23 B  BE - Schul-… R

I II III IV V VI Punkte
4 21 10 17

2522 2
14:5 18:7

╳

6
13
19

1
9
15
20

4
11
16
22

6
13
19
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
08:26 B  BE - Schul-… S

I II III IV V VI Punkte
18 15 22 2

2517
20:20

0
6
10
15

23 3
7
11
18

23 4
8
14
19

24 5
9
14
20

25
Auszeit

Ende
08:46 A  HE - Lahnta… R

I II III IV V VI Punkte
13 25 20 27

22

╳

5
11
17

22 1
7
12
20

2
8
14
20

4
10
16
21

Auszeit

20:22
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

WK III weiblich
Frauen

A  HE - Lahntalschule Biedenkopf vs.
BE - Schul- und Leistungssportzentrum Berlin B

Spiel 447 26.04.2024 08:00 Uhr

Spielhalle Prendener Str.
13059 Berlin
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A  HE - Lahnta… 8/8
12 Lenz, Toni Charlotte
13 Manthei, Marie X
20 Moog, Maila X
24 Dettbarn, Julia
25 Muth, Luca X
27 Moog, Tessa X
30 Moog, Melissa
31 Hofmann, Elea
A  Libero
A  Offizielle
T Kern , Renate E

C

B  BE - Schul-… 8/8
2 Tamm, Helena Malika X
4 Bock, Marlene X

10 Kleemann, Helene X
15 Rieke, Renée X
17 Lawrenz, Larissa Lucie X
18 Schlegel, Paula Sophi… X
21 Mann, Louise X
22 Wagner, Leonie Sophie X
B  Libero
B  Offizielle
T Bühring , S. E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  HE - Lahnta… BE - Schul-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 23 25 1 2 0
2 0 0 22 2 20 25 1 1 0

3
4 0 0 35 43 50 2 3 0
Start: 08:00 Ende: 08:46 Dauer: 0:46

Sieger: BE - Schul- und
Leistungssportzentrum Berlin

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wolf , Marion 1 Rikert, Kai
2 Langmann, Tobias 2 Hilpert, Leon

Schr. Lohse , Jarek
Assist. Haverland , Thorben
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